2728 vidro fixo 8mm 1,85 x 0,70 com 1,295 m² com instalação vidro
fixo 8mm 1,85 x 0,70 com 1,295 m² com instalação
UN 1,00 647,5000 647,50
2729 Porta 10mm 2,05 x 2,00 com instalação Porta 10mm 2,05 x
2,00 com instalação
M2  4,10 550,0000  2.255,00
Total 2.902,50
 VALOR TOTAL................: R$ 2.902,50(DOIS MIL, NOVECENTOS E
DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
 PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Unidade  01001  CAMARA
MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Projeto 2001 MANUT. DAS
ATIV DA CAMARA MUNICIPAL, Elemento 3390300000 Material de
consumo,  Fonte  15000000  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE